
    

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
СОРОК ПЕРША СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від  16.11.2023                                                                                   № 06
с. Миколаївка
Про співфінансування  заходів, які здійснюються у 2023 році за рахунок 
освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за 
спеціальним фондом державного бюджету)

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 19 вересня 2023р.
№ 1023 «Питання надання освітньої субвенції з державного бюджету місцевим
бюджетам (за спеціальним фондом державного бюджету)» у 2023 році», статей
93 і 101 Бюджетного кодексу України та керуючись статтею 26 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада вирішила:

1.  Виділити  з  бюджету  Миколаївської  сільської  територіальної  громади
кошти у сумі 20 053 гривні для співфінансування придбання засобів навчання
(видатки  розвитку)  для  навчальних  кабінетів  закладів  загальної  середньої
освіти  Миколаївської  сільської  ради,  що  здійснюють  освітній  процес  за
Державним стандартом базової середньої освіти на першому (адаптаційному)
циклі  базової  середньої  освіти  за  очною,  поєднанням  очної  та  дистанційної
форми здобуття освіти.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань місцевого самоврядування,  соціально-економічного розвитку громади,
планування місцевого бюджету, фінансів, підприємництва та торгівлі, реалізації
державної регуляторної політики.

Сільський голова    Сергій САМОТОЙ


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ
	від 16.11.2023 № 06




